Решение №024/07/3-516/2020

«16» марта  2020 года                                                                               г.
Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)   жалобу ООО «Паллада» на действия
организатора закупки – Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №152», закупочной
комиссии открытого запроса предложений в электронной форме на право
заключения договора на оказание услуг по организации горячего питания
(извещение №32008751108)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение
трех  месяцев  со дня его принятия.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии